
 

 ２０１４年１２月１９日 

 

資材ＥＤＩシステムご利用のお取引先各位  

 

 

東京電力株式会社 

資材部 調達システム・情報公開グループ  

 

 

  

資材ＥＤＩシステムの臨時メンテナンスに伴うサービス停止のお知らせ  

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて，資材契約業務でご利用いただいております資材ＥＤＩシステムにつきまして，臨時メンテ

ナンスに伴い，下記のとおり，サービスを停止させていただきます。  

ご不便をおかけしますが，ご理解とご協力をよろしくお願い致します。        敬 具  

 

記 

  

１．システム停止日時  

２０１４年１２月１９日（金） ２２：００ ～ ２０１４年１２月２２日（月）１０：００  

  ※作業状況により，停止終了時間を変更する場合があります。 

 

２．停止機能  

資材ＥＤＩシステム全般 

 

３．影響 

  資材ＥＤＩシステムにログインできません 

 

４．停止理由  

プログラムリリースのため  

 

 

以上  

 

問合せ先：資材ヘルプデスク  

03-6373-1518 


